МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1 АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

- / О .  и. ciQJ'l ъ£В
Об утверждении Плана проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной

деятельности на 2022 год

В соответствии с законом Чеченской Республики от 30 марта 2015 года
№ 9-РЗ «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, и оценки
регулирующего воздействия проектов таких актов» и на основании статьи 7,
части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год, согласно
приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования (обнародования

Мэр

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением мэра г. Аргун
от jP.'fJl , о

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности на 2022 год

2 квартал 2022 года

1. Постановление мэра города Аргун от 17 сентября 2020 года № 55 «Об
утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения
нестационарных торговых объектов на территории городского округа город
Аргун».

Исп. Насуханова З.А. Срок: в течение 2 квартала

3 квартал 2022 года

2. Постановление мэра города Аргун от 15 ноября 2021 года № 54 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего
предпринимательства в городском округе город Аргун на 2022-2023 годы».

Исп. Насуханова З.А. Срок: в течение 3 квартала